he has. The plaintiff said that Hildebrand had nothing in

the tenancy, but that R. was tenant, against whom the

assise was awarded on his plea, and prayed the assise.

^ As to the names, see p. 269 note 1.

2 See p. 271 note 2.

XX. EDWARD m. 271

No. 26.

Loundres et un R. R. par bailif pleda al assise,^ et

Hilebrond emprist la tenance, et pleda en barre par une

fyne par quelc laiincestre le pleintif rendi les teneraentz

a R. qe fust nome en le brief, qi estat il ad. 2 Le pleintif

dit qe H. navoit rienz en la tenance, mes R. fust tenant

vers qi par son plee lassise est agarde, [et pria lassise.^

A.D.
131G.

* " According to the record,

" Hildebrandns de Londoniis,
" vonit, et alii non venerunt,
" sed idem Hildebrandus re-

" pondit pro eis tanquam eorum
" balliviis. et pro eis dixit quod
" ipsi uul'nm injuriain sou
" disseisinam prredictis Bricio

" et Joliannre inde fecerimt."

Upon this issue was joined.

^ According to the record,

" Hildebrandus de Londoniis
" respondit ut tenens tene-

" mentoruin in visu positorum,

ciun pertinentiis, et dixit quod
assisa inde inter eos fieri non

" debuit, dixit enim quod alias

"
. . . . lovavit quidam finis

" inter Johannem de Pery [sic]

" et Agnetem uxorem ejus, que-
" rentes, et Gilbertum de Cas-

"tello patrem praedictse Johannae,
" cujus una herodum ipsa est,

" deforciantem, de eisdem tono-

" mentis, cum pertinentiis, unde
" placitum Conventionis sum-
" monitum fuit inter eos, . . .

" per quein finem idem Gilbor-

" tus recognovit tenements ilia,

" cum pertinentiis, esse jus

" ipsius Johannis, et concessit

" quod eadem tenementa, cum
" pertinentiis, quae Johannes
" Poverel tonuit ad terminum
" vitae suae de hereditate ipsius

" Gilberti, et quae post mortem
" ipsius Johannis Poverel ad

praefatum Gilbertum et heredes

sues reverti deberent, roman-

erent praedictis Johanni de

Pery et Agneti, et heredibus

ipsius Johannis in perpetuum
et obligavit se et heredes

sues ad warantizandum, &c.,

virtute cujus finis idem Jo-

hannes Peverel se attornavit,

&c Et dixit quod praedictus

Johannes de Percy [«/c]et etiam

praedictus Johannes Peverel

obiorunt, per quod praedicta

Agnes intravit tenementa ilia

ut in reversioncm suam virtute

finis praedieti, et obiit soisita,

post pujus mortem quidam
Walterus, filius et heres prse-

' dicti Johannis de Percy in-

' travit in tenementi.s iliis vit fiU us
' et horcs prapdicti Johannis de
' Percy, et de eisdem tenemontis
' feoffavit ipsumHildobrandum,
' unde petiit judicium si prae-

' dicti Bricius et Johanna con-
' tra finem pracdictum, ad quera
' praedictus Gilbortus pater ip-

' sins Johannae, cujus una
' heredum ipsa fuit, fuit pars,

' assisam versus eum habere
' debuit, &c."

3 According to the record,

' praedieti Bricius et Johanna
' dixerunt quod praedictus Hil-

' debrandus do Londoniis ad
' allegandum finem praedictum
' nee ad aliquid aliud placitan-
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And Hildebrand tendered the averment that he was tenant.

Thereupon R. appeared, before the assise had been taken,

and after the assise had been awarded, and said that the

trutli was that he was tenant, as the plaintiff had surmised

against him, and said that there ought not to be an assise,

and pleaded the same fine in bar. To this it was said that

inasmuch as he had previously plead to the assise, and the

assise had been awarded against him on his plea, he should

not now be admitted to staj'' the assise. And because

•' dum in retardationem assisae

" admitti non debiiit, quia dix-

" eriint quod idem Hildebrand us
" non fuit tonens tenement-
" orum prfpdictorum, nee fuit

" die impetrationis brevis, . .

•' inimo prsedictus Heniicus, qui

" superius per ballivum suum
" placitavit ad assisam, fuit

" tenens, et fuit praedicto die

" impetrationis brevis, &c. Et
" hoc parati fuerunt verificare

" per assisani. &c."
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Et H. tendi daverer qil fust tenant.^ Sur quel vint R.,

avant lassise pris, et apres lassise agarde],2 et dit qe la

verite fust qil fust tenant, come le pleintif lui avoit surmys,

et dit qe assise ne dust estre, et pleda par mesme la fine

en barre.*^ A quel fust dit qe par taunt qil avoit plede

avant al assise, et vers luy par son plee lassise agarde qil

navendra pas a ore de arester lassise.^ Et pur ceo qe

A.D.
134(5.

^ According to the record,

" Hildebrandus dixit, ut prius,

" quod ipse fuit tenons tene-

" mentorum praedictorum, et

" fuit pracdicto die irnpetra-

" tionis brevis, &c." Issue was

joined upon this, " Ideo versus
" eum assisa considerata fuit

" capienda."
2 The words between brackets

are omitted from I.

^ According to the record,

" Et postea, ante captioneni
" assisae prsedictse praedictus

" Henricus [de la Forde] venit

" in propria persona sua, et

" dixit quod ipse fuit tenens
" tenementorum prapdictorum,
" sicut praedicti Bricius et Jo-
" hanna assoruerunt, et fuit

" pracdicto die impetrationis

" brevis, et hoc de dono et

" feoffamento praedicti Hilde-
" brandi, et dixit quod assisa

" inter eos fieri non dobuit, et

" allegavit finem praedictum
" prout suporius allegatus fuit,

" unde petiit judicium si contra
" finem praedictum assisa inter

" eos fieri debuit, &c."
* According to the record,

" praedicti Bricius et Johanna
" dixerunt quod praedictus Hen-
" ricus ad placitandum ad prae-

" cludondurn i[)303 ab assisa ad-

" mitti non debuit, quia dixerunt
" quod idem Henricus, quando
" primo exactus fuit in Curia
" non venit, sed praedictus bal-

" livus pro eo respondit, et

" placitavit ad assisam, prout
" superius in recordo continetur,

" per quod assisa ilia tunc fuit

" considerata versus eum [capi-

" enda] et, ex quo praedictus

" ballivus superius pro oo placi-

" tavit ad assisam. idem Henri-
" cusdejure, et per legem terrae,

' non debuit illo eodom die

" ulterius exigi in Curia, et

" quamvis quidam se protulit

" in Curia asserens se fuisse

" Henricum de Fordo personam
" ecclesiae de Meryet et esse

" tonentem tenementorum prae-

" dictorum, tamen non potuit
" liquere Cnriae an ille qui se

" protulit fuit ilia et eadem
" persona in brevi nominata,
" an alia,maxime cumCuria tunc
" non habuit warantum ipsos

" ulterius oxiijisse postquam
" praedictus ballivus suus supe-

" rius pro eo placitavit ad as-

" sisam, &c., unde petieriuit

" judicium si pncdictus Hen-
" ricus ad hujusmodi placitum
" tunc in hoc casu admitti

"debuit, &c."
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\J1' Hildebrand had tendered the averment that he was tenant,
] .5411. '

Stoufobd took the assise to enquire which of them was

tenant. It was found by the assise that Hildebrand was

not tenant but that R. was. And Stouford further ques-

tioned the assise whether the plaintiff had been seised and

disseised. And they said that he had, and with force and

arms too.—And thereupon they were adjourned into the

Common Bench.

—

Grene, for R. , said that although Stouford

had recorded that R. had appeared in his own person and

pleaded after the assise had been awarded, he certainly

appeared, and pleaded in bar. before the assise had been

awarded against him. But {Grene added) nevertheless

I know well that I cannot be heard to say that contrary

to his record ; but it seems to us that after the assise has

been awarded, and before the assise has been taken, one

who appears will be admitted to plead in bar, and

particularly matter on which he would have restitution

by Certificate of Assise after the matter in dispute has

been lost ; and since, on the matter now pleaded, a

Certificate would be given to us, it seems that in order to

save our tenancy we can put the plea forward now.

—

Thorpe. It seems not : for the Statute^ which gives the

Certificate of Assise gives it after the assise has been taken

and judgment rendered ; and by that statute by which a suit

1 13 Edw. I. (Westm., 2), c. 25.
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H. avoit tendu daverer qil fust tenant, Stouf. prist lassise

denquere qi deux fust tenant.^ Par quele fust trove

qe H. ne fust pas tenant mes R. Et outre il opposa lassise

si le pleintif fust seisi et disseisi. Et ils disoient qe oil,

et ceo a force et armes.-—Et sur ceo ils furent ajournez en

Baunk.^

—

Grene, pur R., dit qe, coment qe Stouf. avoit

recorde qe apres lassise agarde il vint en propre persone

et pleda, il dit qe certeinement il vint, et pleda en barre,

avant lassise vers luy agarde. Mes nequident countre

son recorde jeo say bien qe ne deye a ceo estre escote
;

mes il nous semble qe apres lassise agarde, et avant lassise

pris, sil viegne il serra resceu a pleder en barre, et

nomement chose sur quele il avereit restitucion par la

certificacion apres la chose perdue ; et, puis qe sur la

raatere a ore plede certificacion nous serra done, il semble

qe pur sauver nostre tenance qe nous le mettroms a ore.

—Tfwrpe. II semble qe noun : qar lestatut qe doune la

certificacion la doune apres lassise pris et jugement rendu
;

et par eel estatut par quel une suite est done apres qe la

A.D.
134(1.

^ According to the record,

after some further pleadings,

quia visum fuit Curiae quod
assisa capionda fuit in illo

casu, ideo super prsemissis

assisa considerata fuit capi-

enda."
2 According to the roll, the

finding of the assise was, " quod
priedictus Hildebrandus de

Londoniis non fuit tenens

tenementorum prajdictorum,

nee fuit prsedicto die impetra-

tionis brevis, sed praedictus

Henricus fuit tenens de eis-

dera, et fuit eodem die impe-

trationis brevis. Et dixerunt

quod praidictus Robertus filius

Hildebrandi, et Thomas de

Londoniis, et Robertus Baroun
vi et armis disseisiverunt prse-

" dictos Bricium et Johannam
" de praedictis tenementis, cum
" pertinentiis, prout ipsi superius
" questi fuerunt, ad damnum
" ipsorum Bricii et Johannae
" quadraginta marcarum. Et
" dixerunt quod alii in brevi
" nominati non interfuerunt dis-

" seisinae praedictse."

^ According to the roll,

" Et super hoc praedicti Bricius
" et Johanna potierunt judicium
" super veredicto praudicto, et